
SKAUTIŠKAS GYVENIMO APRAŠYMAS (CV) 

Vardas Pavardė Solveiga Lizdenienė 

Gimimo data 1976-03-10 

Adresas 

Telefono numeris 

Šeimyninė padėtis Ištekėjusi. Šeimoje auginame 3 vaikus, du iš jų – pilnamečiai. 

Išsilavinimas 1998 birželis - ŠU, pradinių klasių ir kūno kultūros mokytojo bei istorijos 

mokytojo kvalifikacija. Bakalauro studijos. 

2008 birželis-ŠU, judesio korekcijos specialisto ( kineziterapeuto ) 

kvalifikacija. Magistro studijos. 

ĮŽODŽIAI, PATYRIMO, VYRESNIŠKUMO LAIPSNIAI: 

Suaugusio skautybėje įžodis – 2005 spalio mėn. 

Paskautininko laipsnis – 2009 rugpjūčio mėn. 

EINAMOS PAREIGOS: 

Šiaulių krašto ,,Vydūno“ draugovės draugininkė nuo 2005 iki dabar. 

VIENETAS, EITOS PAREIGOS, DATOS: 

Šiaulių krašto, Šiaulių tunto ,,Vydūno“ draugovės draugininkė 2005-2020 m. 

Šiaulių krašto, Šiaulių tunto adjutantė ( tuntininko pavaduotoja) 2007-2009 m. 

STOVYKLOS, ŽYGIAI, PROJEKTAI, DATOS, PAREIGOS: 

Skautiškų žygių – ekskursijų Šiaulių miesto neįgaliųjų draugijos nariams ir skautams ,,Šiauliai- 

Saulės miestas“, 2005, 2006, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 m. -sumanytoja, organizatorė ir vadovė. 

Magistro darbas ,,Neįgaliųjų integracija į skautišką veiklą taikomosios kūno kultūros aspektu „ 

2008 m. 

Draugovės stovykla ,,Miško broliai“ , 2006 m. birželis – viršininkė; 

Draugovės stovykla ,,Viduržiemio paukščiai“ , 2006 m. gruodis – viršininkė; 

Šiaulių krašto stovykla, 2006 m. liepa – pastovyklės vadovė; 

Šiaulių krašto stovykla, 2007 m. liepa – pastovyklės vadovė; 



 

Šiaulių krašto stovyklų 2009-2019 m. – grupių vadovė; 

Projekto ,,Mylėk savo artimą“, 2005 m. – vadovė; 

Projekto ,, Etnoskautauk“ , 2006 m. – vadovė; 

Šiaulių krašto renginio ,, Paskutinis laužas“, 2018 m.- grupės vadovė; 

Šiaulių krašto renginio ,,Skautų olimpiada“ ,2019 m.- grupės vadovė. 

Šiaulių krašto stovyklose – vilkų grupės vadovė. 

2022-2023 m.m programos ,, Vilkų nuotykiai“ - vilkų grupės vadovė 

 Šiaulių krašto renginio ,,Skautų olimpiada“ ,2023 m.- grupės vadovė. 

 

 

Kalbos Gimtoji kalba - lietuvių. 

Rusų kalba – kalbu/ rašau laisvai. 

Anglų kalbos – vidutiniai įgūdžiai. 

 

Asmeninės savybės Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą. 

Išmanau darbo organizavimo tvarką, darbo teisės pagrindus. 

Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis. 

Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir 

individualiai. 

Nuoširdumas, pareigingumas, tvarkingumas, sąžiningumas, 

kūrybiškumas, atsakomybė. 

Organizuoju stovyklas, seminarus sveikatinimo temomis. 

Mėgstu keliauti, kuriu eiles. 


